
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  151  DEL  29/07/2010 

  
 
 
Oggetto : INDIVIDUAZIONE DI LAVORI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO 
                 CON RETRIBUZIONE TRAMITE VOUCHER LAVORO. 
                                    
                  
                                      
 
L'anno 2010,  addì ventinove del mese di luglio alle ore  22.30, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA  SI 
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO   SI  
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO   SI  
 Assessore COLELLA CATALDO SI  
     Totale     nr. 5 1 
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza TIZIANO MARSON, nella sua qualità di Vice Sindaco e constatata la 
legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 151 del 29.07.2010 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 151 del 29.07.2010 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 151 del 29/07/2010 ad oggetto : INDIVIDUAZIONE DI 
LAVORI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO CON RETRIBUZIONE TRAMITE 
VOUCHER LAVORO  
  

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
RICHIAMATE le  proprie delibere: 

• n. 78 del 19.3.2010 ”Interventi  a sostegno della crisi economica – acquisto voucher lavoro 
– atto di indirizzo”, con la quale si stabilivano i criteri e i requisiti e si dava atto di indirizzo 
ai competenti organi per l’attivazione dei voucher lavoro;  

• n. 79 del 19.3.2010 “Individuazione di lavori occasionali di tipo accessorio con retribuzione 
tramite voucher lavoro – atto di indirizzo”, con la quale venivano individuati i lavori da 
svolgere con retribuzione tramite voucher lavoro; 

• n. 93 del 19.4.2010 “Individuazione degli assegnatari di lavori occasionali di tipo 
accessorio con retribuzione tramite voucher lavoro”, con la quale sono stati individuati i 
lavoratori per far fronte ai lavori retribuiti tramite voucher lavoro; 

• n. 111 del 24.5.2010  “Individuazione di lavori occasionali di tipo accessorio con 
retribuzione tramite voucher lavoro”, con la quale venivano individuati  ulteriori lavori da 
svolgere con retribuzione tramite voucher lavoro da parte dei lavoratori già indicati con 
delibera di G.C. n. 93; 

 
DATO ATTO  

• che si sono resi necessari ulteriori lavori per far fronte a specifiche esigenze momentanee 
non sanabili in altro modo; 

• che si rende necessario reperire nuovi lavoratori; 
 

VISTO il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla 
regolarità tecnica del Responsabile del Servizio interessato; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. INDIVIDUARE i seguenti lavori urgenti con quantificazione di voucher lavorativi 
corrispondenti: 

- manutenzione straordinaria immobili comunali 
           ore  70                 importo €.  700,00   lordi 
 

2. DARE  mandato al responsabile del Settore per reperire nuovi lavoratori mediante  
pubblicizzazione del suddetto intervento tramite avviso sul quale verranno resi noti i termini 
per la presentazione delle domande; 

 
3. DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime 

votazione, urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, 
del Decreto Legislativo n. 267/2000.   

 
 
 

PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 
REGOLARITA’ TECNICA                                                                                  
Il Responsabile Settore  Servizi demografici Servizi sociali Pubblica istruzione                                       
f.to Matilde Rossi                                                                                                            
________________________________________________________________________________ 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 151 del 29.07.2010 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Tiziano  Marson                                                       f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   05/08/2010  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   19/08/2010. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 05/08/2010 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo d’Agata  
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   05/08/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      f.to Adolfo D’Agata 
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   05/08/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  151  DEL  29/07/2010 

	LA GIUNTA  COMUNALE 
	DELIBERA 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


